[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	г. Константиновск
	№ _________

О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2019 № 1239 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Константиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2019 № 1239 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Константиновского района» изменение,
изложив подпункт 6.2.8. пункта 6.2 раздела 6 приложения к нему в следующей
редакции:
          «прекращение гражданства Российской Федерации или приобретение
гражданства (подданства) иностранного государства либо получение вида
на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное
проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное
не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.
  Глава Администрации
Константиновского района
                                                            В.А. Дьячкин